
 
 

МІНІСТЕРСТВО РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, 

 БУДІВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО  

ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 
 

 

РІШЕННЯ НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ РАДИ  
(у робочому порядку) 

 

20.03.2013     м. Київ         №  15 
 
Про погодження проектів 

технічних умов та проектів «Змін» 

до технічних умов 
 

Розглянувши подані на погодження проекти технічних умов та проекти 

«Змін» до технічних умов відповідно до ДСТУ 1.0:2003 «Національна 

стандартизація. Основні положення», ДСТУ 1.3:2004 «Національна 

стандартизація. Правила побудови, викладання, оформлення, погодження, 

прийняття та позначення технічних умов», 

НАУКОВО-ТЕХНІЧНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 Погодити проекти технічних умов та проекти «Змін» до технічних умов 

на продукцію будівельного призначення: 

 ТУ У В.2.7-23.9-21583365-011:201… «Мастики водно-дисперсійні 

гідроізоляційні», розроблені ТОВ «НВФ «Ірком-ЕКТ», м. Київ; 

 ТУ  У  В.2.6-24.3-36296513-001:201… «Профілі та елементи металеві для 

сайдингу», розроблені ТОВ «СЕРВІСНИЙ МЕТАЛОЦЕНТР ЕЛВАС»,                             

м. Дніпропетровськ; 

 Зміна № 2 ТУ У В.2.3-28.1-14312387-033:2011 «Огородження дорожні 

металеві бар’єрного типу», розроблена ПАТ «Завод «Фрегат», м. Первомайськ, 

Миколаївська обл.; 

 Зміна № 1 ТУ У В.2.5-29.2-30637114.002-2002 «Деталі вентиляційних 

систем металеві (решітки вентиляційні металеві)», розроблена                                        

ПрАТ «Вентиляційні системи», м. Київ; 

  Зміна № 1 ТУ У В.2.5-29.2-30637114-013:2006  «Дверцята металеві 

ревізійні», розроблена  ПрАТ «Вентиляційні системи», м. Київ; 

 Зміна № 1 ТУ У В.2.5-29.2-30637114-011:2005 «Гратки металеві збірні», 

розроблена ПрАТ «Вентиляційні системи», м. Київ; 

 Зміна № 1 ТУ У В.2.5-29.2-30637114-003-2002 «Деталі вентиляційних 

систем металеві», розроблена ПрАТ «Вентиляційні системи», м. Київ. 

 

Заступник Голови Науково-технічної ради       А.В.Беркута 

 

Відповідальний секретар 

Науково-технічної ради           Л.М.Котова 


